
POPIS VÝROBKU:
Přípravek na odstraňování všech mastných skvrn a nečistot 
od oleje je vybavený rozprašovačem a určený k přímému 
použití. Moderní složení zaručuje odstranění běžných nečistot 
z kuchyňských digestoří, pracovních desek, stolů, z podlah a 
stěn. Rozprašovač dávkuje správnou dávku kapaliny a 
umožní vám dosáhnout i těžko přístupných míst. Výrobek je 
povoleno používat na plochy, které přicházejí do styku s 
potravinami, díky tomu se ideálně hodí pro restaurační a 
hotelové kuchyně, které se potýkají s mastnými usazeninami.

OBLAST POUŽITÍ:
Přípravek DEGREASER EU652 firmy VOIGT/MERIDA se 
používá mimo jiné k mytí:

- mastných usazenin
- kuchyňských digestoří
- pracovních desek
- varných desek
- veškerých povrchů vystavených mastnému znečištění

ODMAŠŤOVAČ 
DEGREASER EU652
přípravek na mytí silného znečištění

POSTUP PŘI MYTÍ POVRCHŮ:
1. Nastříkejte přípravek na hadřík (ne více než 2-3 dávky),

nebo naneste přípravek přímo na čištěný povrch.
2. Protřete povrch hadříkem.
3. Počkejte na vyschnutí povrchu.

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI
A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI:
Informace o bezpečném použití přípravku 
DEGREASER EU652 Nebezpečí:Standardní věty o 
nebezpečnosti: Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození 
očí. Pokyny pro bezpečné zacházení: Používejte ochranné 
rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/ochranná obuv. PŘI 
POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. PŘI 
STYKU S KŮŽI (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované 
části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou 
nebo osprchujte. PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na 
čerstvý vzduch a ponechte ji v poloze-usnadňující dýchání. 
PŘI ZASAŽENI OČI: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je 
lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě 
volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/
lékaře.

Látky, které přispívají ke klasifikaci: pentahydrát 
metakřemičitanu sodného; Isotridekanol, ethoxylovaný; 
hydroxid sodný 
Uživatel chemického přípravku firmy VOIGT/MERIDA je 
povinen se před použitím přípravku ujistit, že tento výrobek 
může být bezpečně použitý pro danou oblast čištění za 
použití dostupných úklidových technologií. Přípravek firmy 
VOIGT/MERIDA byl vyroben v souladu se standardem 
systému řízení jakosti ISO 9001:2008.

SLOŽENÍ:
<5% neiontové povrchově aktivní látky. < 5 % 
fosforečnanů. <5% EDT (kyselina 
ethylendiamintetraoctová) a její soli. <5% aniontové 
povrchově aktivní látky. Složení vůně: LIMONENE, 
MENTOL.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Forma: Kapalina
Barva: Fluorescenční
Vůně: Parfemační látky
Hustota: Při 20 °C: 1,030 ± 0,005 g/cm3

Hodnota pH (konc. g/l): Při 20 °C: 12,5 ± 0,5
Viskozita: 20 °C < 30 m `Pas

BALENÍ:
Láhev s rozprašovačem 0,6 l

DOBA POUŽITÍ:
24 měsíců od data výroby 

uvedeného na obalu.V případě pochybností týkajících se používání výrobku a za účelem získání 
dalších podrobných informací (ve specifikaci neuvedených) týkajících se 
prostředku DEGREASER EU652 je třeba se obrátit na firmu MERIDA.

Profesionální čisticí prost ředky

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 
Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Firma přátelská
k životnímu

prostředí

0,6L


	Strona 1



